
ZAPROSZENIE

VIII POWIATOWY KONKURS
RECYTATORSKI W JĘZYKACH OBCYCH

Zapraszamy do udziału w naszym corocznym konkursie recytatorskim w językach
obcych,  który  odbywa  się  pod patronatem  Powiatu Tomaszowskiego,  Urzędu  Miasta
oraz  lokalnych  mediów  takich  jak  Radio  Fama,  Kino  Helios  oraz  Dziennik  Łódzki  i
Tomaszowski Informator Tygodniowy. 

Konkurs  skierowany  jest  do  uczniów  klas  szóstych,  siódmych  i  ósmych  szkół
podstawowych oraz do uczniów szkół ponadpodstawowych. 

Tegoroczna  edycja  naszego  konkursu  odbywać  się  będzie  pod  hasłem
„Fantastyczny  Świat”  .  Zadaniem  uczestników  będzie  zaprezentowanie  wybranego
utworu  lub  jego  fragmentu  (poezja  lub  proza)   należącego  do  gatunku  fantasy  lub
pokrewnych gatunków takich jak baśń,  legenda lub mit  w jednych z trzech języków:
angielskim,  niemieckim  bądź  rosyjskim.  Zachęcamy  do  artystycznego  podejścia  do
tematu i wykorzystania odpowiednich rekwizytów oraz charakteryzacji, aby wprowadzić
nieco pierwiastka magicznego do naszego konkursu. Czas prezentacji utworu  powinien
wynosić maksymalnie 3 minuty. Do formularzy zgłoszeniowych prosimy dołączyć tekst
utworu prezentowanego przez uczestnika.

Prezentacja utworów będzie oceniana przez 3-osobowe komisje, w skład których
będą wchodzić nauczyciele II LO o raz innych szkół zaprzyjaźnionych. Komisje oceniać
będą interpretację utworu, poprawność językową oraz charakteryzację Celem konkursu
jest  propagowanie  idei  nauki  języków  obcych,  kultury  krajów  wybranego  obszaru
językowego oraz promocja szkoły.

Przesłuchania  będą  miały  miejsce  5  marca  od  g.  9.00  w  II  Liceum
Ogólnokształcącym. Wręczenie nagród nastąpi 11 marca o g. 9.00. 

Formularz  zgłoszeniowy  wraz  z  załącznikami  prosimy  wysyłać  pocztą
elektroniczną  na  adres  samorzadszkolnyiilo@gmail.com  do  dnia  28  lutego  2020.
Formularze będą również dostępne do pobrania na naszym profilu Facebook oraz na
oficjalnej stronie II LO.
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